
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
PORTO VELHO

PORTARIA N° 006/GAB/PGM/2017                   Porto Velho, 09 de janeiro de 2017.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE PORTO

VELHO,  usando  das  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pelas  Leis

Complementares n°. 163, de 08 de julho de 2003 e 342, de 02 de janeiro de 2009.

RESOLVE:

LOTAR,  a  servidora  JOELMA  CUNHA  PEDRAZA, ocupante  do

cargo  de  Técnico  Jurídico,  cadastro  nº  93972,  na  Subprocuradoria  Legislativa,  para

desempenhar suas atividades a partir desta data. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se.

Cumpra-se.

Publique-se.

JOSÉ LUIZ STORER JÚNIOR
Procurador-Geral do Município


